（全国古民家再生協会奈良 1 支部 例会）議事録
記録日：3 年 2 月 9 日

      記録者：中西直己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1 支部

開催日時 3 年 2 月 9 日（火） 18:00〜20:00

開催場所 片桐公民館

出席者
菊永 英樹  井上 貴之  佐々岡 浩昭

議事 １， 開会宣言               支部長 中西直己
２， 出席者確認              支部長 中西直己
３， 支部長挨拶              支部長 中西直己
４， 前回議事録の確認           支部長 中西直己
５， 議題並びに資料の確認         支部長 中西直己
６， 本会報告事項             支部長 中西直己

本報６−１
本報６−２
本報６−３

７， 事務局報告事項            支部長 中西直己
全報７−１
全報７−２ 第 8 回再築大賞に関して
      応募期間 2021 年 2 月 26 日まで
      2021 年度入会に関して
      入退会期限 3 月 20 日
全報７−３ 各省庁からの情報共有に関して
      新型コロナウイルス接触確認アプリの活用について
      グリーン住宅ポイント制度について
      石綿関係法令の周知用リーフレット
      総額表示リーフレットについて
全報 7-4 各種スケジュールに関して
     各講習試験オンラインにて
全報 7-5 メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項
支報８−１ 古民家鑑定総合調査の依頼について
支報８−２
支報８−３

９， 審議事項               支部長 中西直己
審議９−１
審議９−２
審議９−３

１０， 確認事項               支部長 中西直己
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

１１， 学習プログラム            支部長 中西直己
１２， その他
１３， 閉会宣言               支部長 中西直己

決定事項

次月開催日時 3 年 3 月 9 日（火） 18:00〜20:00

次月開催場所 片桐公民館

次月議事内容